

Příloha ke změnóvému listu č.1

Stavba: Rostoky
 Objekt: stavební
 Část: Vícepráce dle základního rozpočtu
 Zadavatel: OÚ Rostoky

poř.číslo	Název	M.J.	Množství	Jedn.cena	Celkem
	Vodovodní přípojka				
	0011: Přípravné a přidružené práce				
	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm při překozech ručně	m2	3,200	185,00	592,00
	Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm ručně	m2	3,200	165,00	528,00
	0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3,200	245,00	784,00
	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	2,920	315,00	920,00
	099.: Přesun hmot HSV				
	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	0,828	854,00	707,00
	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	0,749	854,00	640,00
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,462	985,00	455,00
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,828	385,00	319,00
	Celkem vodovodní přípojka bez DPH				4 944,00
	Kanalizační přípojka a lapák tuků				
	0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	2,400	315,00	756,00
	0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				
	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	0,400	4 850,00	1 940,00
	Celkem kanalizační přípojka a lapák tuků bez DPH				2 696,00
	Celkem bez DPH				7 640,00



PVP eko s.r.o.
 Pod Hájem 324
 267 01 Králův Dvůr
 IČ: 28510283 DIČ: CZ28510283

17.7.2020

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Jaroslav Kodeš
 604 856 929
 jar.kodes@seznam.cz

17.7.2020